111, 3. et 4. hoc titulo consignatum viderem, quæsi, quis tum Curator reddituum publicorum fuisset; nece me re mihi persuasi, fuisse hunc Lycureum, de cuius administratione plura dixi I. c. Lib. III cap. 19. Nam Lycureum constat duodecim per annos suo, per reliquos amicorum nomine, et de talentis 18900 ~~rationes~~ rationes reddidisse, partim prius aliquoties, partim paulo ante ~~et~~ obitum (Decret. ap. auctorem vit. X oratt. in Plutarchois T. VI p. 279. ed. Tub. et vit. Lucurej. ibid. p. 255.), qui Olymp. 113. accidisse videtur (cf. Taylori vit. Lycurej. in Reisk. oratt. T. IV. p. 117. et maxime Sophistam in Demosth. Epist. III.); ut consentaneum sit eius administrationem in hos ipsos

eunos Olymp. 111, 3. 4. incidisse, eorum  
praesertim Lycureus navalia et arma-  
mentarium Atticum absoloverit, eorum  
exstructio Olymp. 110, 2. temporibus re-  
missa erat (Fragm. Philochor. p. 46).  
Praeterea Lycureum scimus rationes su-  
as ante palaestram ab ipso exstructam  
publice proposuisse; easdem defendit  
oratione adversus Menesaechnum (ἀπο-  
λογία ἰν' ἀεργιστοῦ), ex qua sola der-  
matici notitiam conservavit Harpocra-  
tio v. Σιφρατιῶν: ut certe ex talibus  
rationibus hoc fragmentum superesse  
pateat. Lycureum autem ipsa Olymp.  
111. maxima auctoritate fuisse et alium.  
De et ex Diodor. XVII, 15. colligitur;  
nec quod ei Alexander Demadem, de  
quo quis cogitaverit, tunc non Cura-  
torem reddituum et ~~Quapropter~~ Quae-

storem administrationis, sed theoreticis  
praefectum fuisse, probabiliter do-  
cui T. c. T. I. p. 182 sq. Quapropter hoc  
fragmentum ex ipsis Lycureji rationi-  
bus nobis servatum iudico. Accipe nunc  
titulum correctum.

(Ὁ ἀρχὴν τοῦ κράτους ἔχει ἐν ἑαυτῷ τὸν ἄρχοντα)

It. i. restitui nequit; nam quod Osan-  
us Syll. p. 116. rescribit ἐνὶ ἀρχον-  
τος ἀρχοντίου, quod initio tituli Archon-  
tis nomine opus sit, et Spudiam hunc  
pseudonymum dicit esse fortasse eun-  
dem, qui n. 142. Hellenotamias est, de  
ea re quid dicas nescias. Neque enim  
hoc loco titulus incipit, nec qui Oly-

mp. 92. 3. Hellenotamias fuit, potest  
 Olymp. 111. Archon esse, nec pseudepo-  
 nymi Archontes in inscriptionibus ulli  
 esse possunt (of. ad. n. 111.); postremo  
 vocabulum ἀρχοντας ex usu huius tituli  
 et plerorumque nomini viri postpo-  
 nendum erat. Sequitur vs. 2. summa  
 speculatis, deinde universa summa  
 quadriennii quaestorii ex centro quo-  
 dam redituum genere, quod a derma-  
 tico diversum fuisse supra docui. Vs.  
 4. haud dubie nihil scriptum erat,  
 sed spatium relictum separandis ca-  
 pitibus. Etenim vs. 5. incipiunt jam ra-  
 tiones dermatici per universum qua-  
 driennium quaestorium, quod est Pa-  
 nathenaeicum, a tertio cuiusque Oly-  
 mpidis anno ad tertium insequentis,

12

ut in Quæstoribus Minervæ (v. In-  
trod.): igitur primus est Archon Cte-  
sicles Olymp. 777, 3. alter Nicocrates  
Olymp. 777, 4. Duo reliqui deficiunt. Si-  
militer in prioribus aliud genus re-  
~~ditunt~~ dituum per eosdem illos quaf-  
tuor annos descriptum erat, et ad  
eundem modum omnia.  $\Delta\epsilon\pi\pi\alpha\rho\iota\upsilon\omicron\nu\acute{o}\nu$  est  
pecunia ex hostiarum vellibus, corni-  
bus, vesicis, chordis et fatibus contracta;  
id ~~compede~~ competebat, ut videtur,  
sacerdotibus in minoribus sacrificiis;  
sed in epibus id non antiquo jure  
sacerdotibus cederet, ut in  $\tau\alpha\iota\varsigma$   $\epsilon\iota\omega\theta\iota-$   
 $\tau\omega\iota\varsigma$   $\epsilon\iota\omega\pi\alpha\iota\varsigma$ , civitati reddebatur. Festa  
Ipsa Archonte Ctesicle a sexto men-  
se Posideone incipiunt, in quo Dio-  
nysia rustica; sequuntur Lenæa,

quae mense Camelione septimo celebra-  
ta esse docui in Comm. de Dio-  
nysiis; tum Mysteria parva mense  
octavo Anthesesterione acta, et sa-  
criticium Cereri; Asclepiea octavo  
die mensis novi Elaphebolionis celebra-  
ta (Corsin. F. A. T II. p. 308.), et Diony-  
sia urbana eodem mense post Ascle-  
piea; tum Olympica et sacrifici-  
sacrificium Mercurio, quae hinc per-  
tinemus inter magna Dionysia et  
Bendidea acta esse. Bendidea vero  
exerunt undecimi mensis Thargelio-  
nis d. 20. Ultimo loco memoratur  
sacrificium Iovi Servatori, credo in  
Dipoliis Scirophorionis duodecimi men-  
sis d. 14. Sed archonte Nicocrate pri-

num est sacrificium Paci, Hecatomb. d. 6.  
et post Ammonis sollempnia memorantur  
Panathenaea, intellige minora, eodem  
mense, acta: tum deficit fragmentum.  
Vides secundo anno rationes ab initio  
anni procedere, sed primo anno a sex-  
to fere mense: unde colligi potest, Cu-  
ratorum reddituum et Quaestorem ad-  
ministrationis magistratum non initio ter-  
tii Olympiadis anni, sed paulo ante  
medium annum inisse. Vs. 7. ΝΥΞΙΩΝ  
ix potuit aliud esse ac ΝΥΞΙΩΝ;  
neque in ea anni regione aliud fe-  
stum, quod restituere queas, prae-  
ter rustica Dionysia invenies: itaque  
haec reposui, licet Fourmantus ~~hanc~~ lacu-  
nam, ut passim, paulo minorem reliquerit.  
Litteras PA muto in TA; nisi malis lacu-  
nam etiam ampliozem fuisse quam quae

15  
et nobis statuitur. De bouibus dixi Dec. civ.  
Ath. lib. II cap. 12. Interpunctio vs. 8. et alibi  
ap. Fourm. est =, et liisq; locis & Neutrum  
verum puto, sed omnibus locis reponi: ex  
vs. 66. Vs. 9-10. quoniam in expensis re-  
lata erat certa pecunia tauris emen-  
tis data, nunc quod inde superfuerat,  
in ~~reditibus~~ reditibus refertur. Vs. 13.  
in Dipyrri scriptum fuisse post My-  
steriorum mentionem, vix dubites. Ex  
Lenaeis, Mysteriis et sacrificio Cere-  
ris, aut in Mysteriis aut in Demetriis  
Cereri actis oblato, uno nomine compu-  
tatur διπυρρίων, haud dubie quod sol-  
lemnia haec vicina erant. Num vs. 11. 12.  
in fine non tantum suppleri potest, ut  
et magistratus, qui numerauerit, et sum-  
ma addatur; igitur epuae summa vs. 14.  
notatu, ex tribus illis sollemnibus colle-